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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 29

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA, 
TUGEV YÖNETİM KURULU VE ICVB İCRA KURULU TOPLANTISINA KATILDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya bugün Sayın Şekib Avdagiç başkanlığında İstanbul 

Ticaret Odası’nda (İTO) düzenlenen TUGEV Yönetim Kurulu ve İstanbul Convention Visitors Bureau 

(ICVB) İcra Kurulu Toplantısına katıldı.

Toplantı kapsamında, kongre turizmi ile ilgili atılması gereken adımlar ve tanıtım faaliyetleri 

hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

KÜBA BÜYÜKELÇİSİ LUİS ALBERTO AMORóS NúñEZ VE 
MÜSTEŞARI LUİS JAVİER CABAñAS ÁLVAREZ, 

TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Genel Sekreterimiz Melike Ertekin ile Stratejik Planlama, 

Koordinasyon ve Pazarlama Grup Başkanımız Levent Demirel’in katıldığı toplantıda pandemi sonrası iki ülke 
arasındaki turizm hareketlerinin geliştirilmesine ve karşılıklı turist trafiğinin artırılmasına yönelik çalışmalar 

hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

AZERBAYCAN TURİZM KURULU HEYETİ 
TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ

Azerbaycan Turizm Kurulu Başkanı Florian Sengstschmid, Başkan Vekili Bahruz Asgarov ve Azerbaycan Devlet 

Turizm Ajansı Başkan Danışmanı Kanan Guluzade’den oluşan heyet, TÜRSAB Genel Merkezimizi ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında düzenlenen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Genel Sekreterimiz 

Melike Ertekin, Stratejik Planlama, Koordinasyon ve Pazarlama Grup Başkanımız Levent Demirel ile Bilgi 

Teknolojileri ve Medya İletişimi Grup Başkanımız Mesut Kanat katılım sağladı.

2019 yılında Azerbaycan’ın turizmde geliştirilmesi, tanıtımı ve yönetimi için kurulan Azerbaycan Turizm Kurulu ile 

iki ülke arasındaki turizm faaliyetlerini geliştirmeye yönelik iş birlikteliklerinin değerlendirildiği toplantıda mart 

ayında TÜRSAB üyelerinin katılımıyla Nahcıvan’a bir tanıtım gezisi düzenlenmesi kararlaştırıldı.
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Eski Yönetim Kurulu Üyemiz, Birliğimiz üyesi Alesta Turizm’in sahibi Mehmet Hikmet Selçuk’un kıymetli annesi 

ŞEFİKA SELÇUK’UN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Selçuk Ailesi’ne 

başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Plaza Turizm’in sahibi Serdal Can’ın kıymetli annesi YILDIZ CAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Can Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Major Turizm’in sahibi Serdar Gücük’ün kıymetli babası KAZIM GÜCÜK’ÜN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Gücük Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

KAÇAK REHBER 
BİRLİĞİMİZİN TAKİBİ SONUCU 
YAKALANDI
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk hakkında 
uydurma bilgilerle turistleri kandıran ve kaçak 
tur düzenleyen sahte rehber, Birliğimizin şikâyeti 
ve konuyu takibi sonucu Turizm Polisi tarafından 
suçüstü yakalandı. 

FİRUZ B. BAĞLIKAYA 
EKOTÜRK
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya 
EKOTÜRK İstanbul kanalına, Emitt - Doğu Akdeniz 
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’ndan canlı 
yayında röportaj vererek pandemi sürecinde 
turizm sektörünün yaşadıkları ve gelecek sezon 
için seyahat acentalarının beklentileri ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ 
ADIYAMAN
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne, Adıyaman Belediye 
Başkanı Dr. Süleyman Kılınç konuk oluyor.
40 bin yıllık tarihi ile güneşin doğuşu ve batışının en 
güzel izlendiği; gelenek görenekleri, giyim kuşamı, 
halk oyunları ve misafirperverliği ile ‘Huzurun 
Başkenti’ Adıyaman’ı keşfedeceğimiz, sorularınızı 
Facebook ve Youtube üzerinden iletebileceğiniz 
programımızı, yarın saat 16.00’da canlı yayınla 

KÜLTÜR KEŞİFLERİ - İNEGÖL
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne, İnegöl Belediye 
Başkanı Alper Taban konuk oldu.

DOÇ. DR. HAKAN YILMAZ 
İLE ONLINE ETKİLİ VE 
KURUMSAL İLETİŞİM EĞİTİMİ
Türkiye’nin önemli üniversitelerinin turizm 
akademisyenlerinden oluşan TÜRSAB Akademik 
Kurulu ile birlikte hazırlanan eğitimlerimiz devam 
ediyor. Doç. Dr. Hakan Yılmaz’ın sunumlarıyla 
gerçekleşecek ‘Online Etkili ve Kurumsal İletişim 
Eğitimi’ni 16 Şubat Çarşamba günü 10.00-17.00 
saatleri arasında Birliğimiz web televizyonu TÜRSAB 
TV üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
Şubat ayı boyunca düzenlenecek eğitimlerimiz için 
web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

24-27 Mart 2022 tarihlerinde gerçekleşecek 
1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi 

Fuarı, bölgenin kültür, tarih, inanç ve 
gastronomi turizmi değerlerini 

öne çıkaracak!
Türkiye ve farklı ülkelerden gelecek tur 

operatörleri, seyahat acentaları ve diğer 
turizm profesyonelleri ile iş birliği imkanı 

yaratmak, bölgesel iç turizm potansiyelinin 
yükselmesine katkıda bulunmak, bölge 

çapında marka bilinirliğinizi güçlendirmek, 
ürün ve hizmetlerinizin tanıtımını yapmak, 

yeni iş fırsatları oluşturarak satış ve 
bağlantı kanallarınızı artırmak ve aynı 
zamanda ulusal ve uluslararası turizm 

uzmanları ile bilgi alışverişi yapma imkanı 
bulmak için siz de fuarda yerinizi alın…

Fuarla ilgili detaylı bilgi için:
Elif Agfaloğlu Satış Müdürü 0549 837 56 52

Sena Kılıç Sesal Satış Direktörü 0549 833 95 29

1. MEZOPOTAMYA TURİZM VE GASTRONOMİ 
FUARI STAND SATIŞLARI BAŞLADI

Alışverişlerinizde üyelerimize özel 
%50’ye varan indirimler ve fırsatlar 

sunan; tamamen ücretsiz elde 
edebileceğiniz TÜRSAB KART’ınızı 

hala almadınız mı?
Detaylı bilgi ve başvuru için web 

sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.
www.tursab.org.tr/tursab-kart

Başvurunuz sonrası oluşturulan sanal 
kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden 
hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

25. EMITT DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI 
TURİZM VE SEYAHAT FUARI SEKTÖR 
TEMSİLCİLERİNİ BİR ARAYA GETİRDİ

2 yıl aradan sonra bu sene 25. kez ülkemizin ve dünyanın dört bir köşesinden turizmcileri bir araya getiren 

Emitt - Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı boyunca Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. 

Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımız ve İhtisas Başkanlıklarımız, yoğun ilgi 

gören standımızda valiler, belediye başkanları, STK’lar ve sektör paydaşlarıyla görüşmeler sağladı.

FUAR BOYUNCA BİRLİĞİMİZİN STANDINA İLGİ YOĞUNDU
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 

Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran, Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, 

Küba Büyükelçisi Luis Alberto Amorós Núñez ve çok sayıda heyet TÜRSAB standımızı ziyaret etti.

TÜRSAB YÖNETİMİ ÇOK SAYIDA HEYETLE BİR ARAYA GELDİ
Birbirinden renkli karelere, panellere ve etkinliklere ev sahipliği yapan fuarda sektörün geleceğine ışık tutacak 

röportajlar, TÜRSAB TV ekibi tarafından sizler için özel olarak hazırlandı.

TÜRSAB TV 25. EMITT FUARI ÖZEL ROPÖRTAJLARI


